
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 138711-2011 z dnia 2011-05-16 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Grębocice 

Ogólny opis przedmiotu zamówienia Przedmiot zamówienia obejmuje : a) roboty przygotowawcze b) roboty ziemne c) podbudowa z kruszyw d) 

nawierzchnia z kostki betonowej o powierzchni - 445,00m2 e) pozostałe roboty zgodnie z przedmiarem. ... 

Termin składania ofert: 2011-06-01  

 

Grębocice: Przebudowa drogi gminnej w m. Krzydłowice d z. nr 

678/8 

Numer ogłoszenia: 166211 - 2011; data zamieszczenia : 15.06.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 138711 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Grębocice, ul. Głogowska 3, 59-150 Grębocice, woj. dolnośląskie, 

tel. 076 831 50 31, faks 076 8315077. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przebudowa drogi gminnej w m. 

Krzydłowice dz. nr 678/8. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiot zamówienia obejmuje : a) roboty 

przygotowawcze b) roboty ziemne c) podbudowa z kruszyw d) nawierzchnia z kostki betonowej o 

powierzchni - 445,00m2 e) pozostałe roboty zgodnie z przedmiarem. Przedmiot zamówienia należy 

wykonać na podstawie przedmiarów ,wizji lokalnej w terenie oraz zgodnie z wymogami 

Zamawiającego i obowiązującymi w tym zakresie przepisami i normami.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.10.00.00-8, 45.11.00.00-1, 45.11.10.00-8, 

45.23.30.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA  



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  14.06.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  7. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  2. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Spółdzielnia Obsługi Rolnictawa Farmer,, ul. Wspólna 12, 59-150 Grębocice, kraj/woj. 

dolnośląskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 83220,37 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  56941,21 

• Oferta z najni ższą ceną: 56941,21 / Oferta z najwy ższą ceną: 88311,39 

• Waluta:  PLN. 

 
 


